
ZARZĄDZENIE Nr 33/2015 

STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Opocznie. 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji  

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011r.  

Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, 

poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§1.1 Powołuję Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Opocznie zwaną dalej 

„Radą” w składzie: 

• Pana Michała Pomykałę 

• Pana Dominika Dylewskiego 

• Panią Małgorzatę Kowalczyk 

• Panią Lidię Nowicką - Łypczak 

• Pana Roberta Knapa 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

§2. Obsługę kancelaryjno – biurową Rady zapewnia Wydział Ochrony, Środowiska, Zdrowia i 

Osób Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Zdrowia i 

Osób Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Starosta Opoczyński 

            Józef Róg 


